
Zarządzenie Nr 87 /2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Rzeszowa do ochrony lokali 

referendalnych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 

Na podstawie art . 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., Nr 594, z późn . zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań 

w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

1. Do ochrony lokali wyborczych, o której mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), wyznacza się 

następujące osoby: 

1) Pan Wacław Bieleń, 

2) Pan Stanisław Boratyn, 

3) Pan Zbigniew Gubernat. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu przeprowadzania głosowania 

ochrony lokali referendalnych utworzonych na terenie Miasta Rzeszowa w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, 

zewnętrznego dozoru w lokalu wyborczym oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu. 

§2 

Komendanta Straży Miejskiej w Rzeszowie zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia osobom wymienionym w § 1 ust. 1 środków łączności umożliwiających 

utrzymywanie kontaktu z Komendą Miejską Policji w Rzeszowie, 



2) przekazania Komendantowi Miejskiemu Policji w Rzeszowie lub osobie przez niego 

upoważnionej listy osób wyznaczonych do ochrony lokali referendalnych, zawierającej : 

a) imiona, nazwiska i adresy zamieszkania tych osób; 

b) numery telefonów lub innych środków łączności wykorzystywanych przez te osoby, 

3) uzgodnienia z Komendantem Miejskim Policji w Rzeszowie terminu przepro wadzenia 

instruktażu dla osób wymienionych w § 1 ust. 1 w zakresie dotyczącym ochrony lokali 

referendalnych podczas przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami, 

4) uzgodnienia z Komendantem Miejskim Policji w Rzeszowie procedury zwracania s i ę do 

Policji o pomoc przez osoby odpowiedzialne za ochronę lokali referendalnych. 

§3 

Dyrektorów jednostek, w których usytuowane są lokale referendalne zobow iązuj e s ię do 

zapewnienia osobom wyznaczonym do ochrony tych lokali, możliwości korzystan ia ze środ ków 

łączności znajdujących się w tych lokalach . 

§4 

Przewodniczących obwodowych komisji wyborczych w Rzeszowie zobowiązuję do n iezwłocznego 

powiadomienia Prezydenta Miasta Rzeszowa o wystąpieniu nadzwyczajnych wydarze ń 

uzasadniających zarządzenie przerwy w głosowaniu, w celu zastosowania p ~oced ury, o której 

mowa w§ 3 ust. 1 pkt 3 powołanego na wstępie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych. 

§5 

Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości przewodniczącym obwodowych komisj i do 

spraw referendum w Rzeszowie, Komendantowi Miejskiemu Policji w Rzeszowie oraz dyrektorom 

jednostek, o których mowa w§ 3. 

§6 

Traci moc zarządzenie nr 38/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 27 kwiet nia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Prezydent Miasta Rzeszow 

I 


